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Lubliniec, dnia 29.11.2018 r. 

AZP.382.12.2018 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa sprzętu medycznego”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy części 3 - łóżka 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści łóżko bez półki do odkładania pościeli? 

Z uwagi na śrubowy mechanizm regulacji kąta nachylenia segmentu oparcia 

pleców umieszczony pod szczytem od strony nóg, montaż półki jest bardzo 

utrudniony?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści łóżko wykonane z profili 4x3 cm, 

z poprzeczkami wzmacniającymi pomiędzy kołami? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1000 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający oczekuje łóżka bez barierek bocznych?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją kąta nachylenia 

segmentu oparcia pleców w zakresie 0-60°?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści łóżko z udźwigiem 200 kg?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Dotyczy części 4 - szafki 

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się 

z dwóch szuflad i półki na prasą pomiędzy szufladami? Szuflady gwarantują 

nieograniczony dostęp do każdego miejsca w szafce, pozwalają na ustawienie 

jej po dowolnej stronie łóżka. Szuflady wyposażone są w łatwe w czyszczeniu 

tworzywowe wkłady z podziałem na 3 części i miejscem na 1,5 l butelki 

w dolnej szufladzie? 

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem do karmienia składanym do 

boku?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, której fronty szuflad i blaty 

z relingami zabezpieczającymi przed spadaniem przedmiotów wykonane są z tworzywa HPL?  

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 10: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, wyposażoną w reling na ręcznik 

umieszczony na tylnej ścianie szafki?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 85 cm?  

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy części 9 - defibrylatory 

Pytanie 12: Mając na uwadze, że defibrylator jest urządzeniem ratującym życie i powinien 

spełniać najwyższe normy jakościowe zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga 

defibrylatora wyposażonego w jedną, oryginalną baterię producenta; nieładowalną o okresie 

żywotności po podłączeniu do urządzenia min. 3 lat, zapewniając min. 100 wyładowań z max. 

energią 360J, wyposażonego w jeden uniwersalny komplet elektrod (dla dorosłych i dla dzieci) 

o żywotności min. 3 lat? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 13: Czy Zamawiający wymaga defibrylator z zakresem energii:  co najmniej: 50 – 

360 J oraz  czasem ładowania poniżej 12 sekund? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 14: Czy Zamawiający wymaga defibrylatora z impulsem w technologii CCD? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

Pytanie 15: Czy Zamawiający wymaga defibrylatora o wadze z baterią AED ≤ 2,8 kg, o 

wymiarach wysokość , szerokość, głębokość 25 x 30 x 10 cm (+/- 2cm)? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 16: Czy Zamawiający wymaga defibrylatora, który nie może podlegać wymogowi 

przeglądu po każdorazowym użyciu? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 17: Czy Zamawiający wymaga autoryzowanego serwisu producenta na terenie Polski? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 18: Czy Zamawiający wymaga defibrylatora o temperaturze pracy urządzenia 0 - 50 

st. C? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 19: Czy Zamawiający wymaga defibrylatora z  warunkami bezpieczeństwa 

użytkowania oraz środowiskowych pracy urządzenia: 

- wymagania bezpieczeństwa - certyfikat zgodności PN-EN 60601, 

- stopień ochrony - klasa IP55; 

Odpowiedź: Tak. 

Zamawiający poprawia opis przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1.9 – defibrylatory. 

Zmiana dotyczy  dodania do opisu parametrów defibrylatora. W załączeniu poprawiony 

załącznik nr 1.9. 
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Dotyczy części 6 - materace 

Pytanie 20: Czy Zamawiający dopuści poniższe rozwiązanie? 

Materac piankowy, prewencyjny, przeciwodleżynowy, wykonany w technologii niepalnej 

zgodnie z normą EN 597 1 i 2 dopasowany do leża łóżka o grubości 15 cm. 

Tkanina pokrywająca materac: dzianina poliestrowa pokryta warstwą poliuretanu 

o zwiększonej wytrzymałości. 

Wymiary materaca - wys. x szer. x gł. 2020 x 880 x 150 mm. 

Wkład – wysokiej jakości pianka przeciwodleżynowa o gęstości co najmniej 40 [kg/m3]. 

Pokrowiec materaca wodoszczelny, nieprzepuszczalny dla zabrudzeń i zanieczyszczeń ciekłych 

(wydaliny, wydzieliny): 

- odporny na przenikanie mikroorganizmów 

- oddychający, paroprzepuszczalny 

Możliwość czyszczenia przy użyciu środków chemicznych z chlorem (stężenie chloru max. do 

1%) oraz środków na bazie alkoholu (do70%): 

- pokrowiec z możliwością suszenia w temperaturze do 80 st. C, 

- pokrowiec z zamkiem z trzech stron.   

Pokrowiec materaca z widocznymi instrukcjami dotyczącymi obracania materaca i prania 

pokrowca. 

Ognioodporność pokrowca wg normy BS 7175. 

Pokrowiec dwukierunkowo rozciągliwy. 

Pokrowiec materaca o właściwościach przeciwbakteryjnych, bakteriostatycznych 

i grzybostatycznych. 

Materac posiadający 3 sekcje: głowy, tułowia i nóg. 

Materac, w celu dodatkowego rozłożenia sił nacisku na ciało pacjenta, posiada nacięcia 

poprzeczne na całej długości, odpowiednie dla sekcji głowy, tułowia i nóg. 

Materac kładziony bezpośrednio na leże łóżka 

Materac rotowany 4-kierunkowo zwiększający „żywotność” materaca  

Materac posiadający badania na redystrybucję sił nacisku  

Możliwość prania w temperaturach do 95 [°C] 

Odpowiedź: Tak. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 
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